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Resu ltatopgørelse O 1. O 1. 2AZA
Indtægter:

Medlemskontingent
Tilskud Danske Slægtsforskere DK
Salg af kaffe, bøger og entre
Legacy ku rsus deltagerbetali ng
Indtægter i alt

Udgifter:
Honora rer foredragsholdere
Frivillighedscenter, leje Kedelhus
Køb af bøger
Forcikring
it, hostmaster
Gaver
gebyrer
Køb af kager og kaffe
Udgifter i alt

Passiver:

Overskud 2020
Overført 2019

Aktiver:
Indestående i bank
samlet overskud 2020

Underskrevet af bestyrelsen, den
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nspåtegning: Nærværende regnskab er revideret:

14.665,39
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Regnskabet er gennemgået og fundet i orden uden be-
mærkninger

L4.665,39

Maren S.Pedersen
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- 31.L2.2020..

14.850,00
4.847,14
4.725,25
5.000.00

29.422.39

9.200,00
2.250,00
2.250,A0

877,98
322,50
953,00
t24,04
664,25

16.581,73

72.844,66
L.824,73
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Hillerød, den 25.05,2021


